PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

O Município de Cachoeira de Minas torna público o Termo de Fomento n.º

008/2023:

Administração Pública Municipal: MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DE

MINAS, CNPJ nº 18.675.959/0001-92, representado pelo Prefeito Municipal

Sr. Dirceu D’Ângelo de Faria, portador do RG nº MG-3.179.907 SSP/MG.

Organização da Sociedade Civil: SOCIEDADE MUSICAL EDUARDO

TENÓRIO, CNPJ nº 17.926.254/0001-38, representada por seu Presidente

Sr. José Mendes, portador do RG nº 1.160.608 SSP/MG.

Objeto: Manutenção da Instituição em sua difusão cultural, conforme Plano

de Trabalho.

Fund. Legal: Lei Federal nº. 13.019/2014, alterada pela Lei nº 13.204/2015,

Decreto Municipal nº 3.862/18 e Lei Municipal nº 2.770/2022.

Cachoeira de Minas, 16 de outubro de 2023.

Dirceu D’Ângelo de Faria

Prefeito.